
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Torneo CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA 1901007A

Luogo Potenza  [Potenza - Basilicata]
Periodo 28-12-2018 - 30-12-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALAGIA Pietro - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Fiore Mario Angelo

1Daquino Paolo

2
Cerone Donato

3

FSI - CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A) - Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Fiore Mario Angelo 4.5 ITA 13.0013.009.00 11.002199 1745 2082 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1958

2 5 1N Daquino Paolo 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.001818 1759 2032 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

3 8 1N Cerone Donato 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1747 1634 1939 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

4 10 CM Carola Paolo 4.0 ITA 9.50 10.506.50 8.00 1687 1592 1929 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

5 4 CM Andreoli Mark 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.25 1844 1683 1833 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1952

6 2 CM Pagano Sergio 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 6.75 1911 1527 1864 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1960

7 9 2N Iandolo Giovanni 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1739 1589 1693 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

8 6 1N Fico Tommaso 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1766 1558 1694 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

9 12 1N Carriero Giambattista3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 1549 1590 1695 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1950

10 14 1N Rotunno Flavio 3.0 SUI 11.5012.507.50 6.25 1544 1577 1654 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

11 13 3N Tramutola Gianluca 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1548 1545 1618 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1971

12 3 1N Grippa Vito 2.5 ITA 15.5017.5011.507.75 1904 1818 1818 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

13 15 3N Giannini Fabio 2.5 ITA 14.0016.0010.006.50 1512 1768 1801 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2000

14 20 NC Martorano Francesco 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1440 1548 1418 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

15 7 1N Quaranta Carmine 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1763 1432 2190 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1962

16 19 NC Martinelli Maurizio 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1440 1563 1358 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1980

17 22 NC Raciti Claudio 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1440 1615 1416 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

18 18 NC Larocca Alessandro Pio2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1440 1564 1403 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

19 24 NC Mazzeo Francesco 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1425 1614 1578 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

20 23 NC Romano Egidio 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1440 1522 829 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 2003

21 16 NC Curiale Andrea 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.25 1449 1508 1501 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2001

22 17 NC Florestano Valerio 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.00 1446 1602 1518 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2003

23 25 3N De Grazia Marialaura1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1411 1548 814 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1998

24 21 NC Mazzarelli Elena 1.0 ITA 10.0011.506.00 1.75 1440 1501 1158 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2003

25 11 3N Fierro Giovanni 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1580 1469 741 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1963

26 26 NC Ferraro Federica 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1377 1468 814 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

27 27 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1247 1634 1362 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Andreoli Mark ITA CAM NA 1844 1683 1833 1952 M 804940 104617

10 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1687 1592 1929 1959 M 811645 108898

12 1N Carriero GiambattistaITA BAS PZ 1549 1590 1695 1950 M 2843698 113582

27 NC Cefalo Maria Pia ITA BAS PZ 1247 1634 1362 1999 F 2841067 168568

8 1N Cerone Donato ITA BAS PZ 1747 1634 1939 1970 M 859397 108010

16 NC Curiale Andrea ITA BAS PZ 1449 1508 1501 2001 M 28516338 177992

5 1N Daquino Paolo ITA BAS PZ 1818 1759 2032 1971 M 2845607 144042

25 3N De Grazia MarialauraITA BAS PZ 1411 1548 814 1998 F 2841121 168571

26 NC Ferraro Federica ITA BAS PZ 1377 1468 814 2000 F 28516346 177958

6 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1766 1558 1694 1953 M 846830 101063

11 3N Fierro Giovanni ITA BAS PZ 1580 1469 741 1963 M 108000

1 FM Fiore Mario Angelo ITA BAS PZ 2199 1745 2082 1958 M 800392 113379

17 NC Florestano Valerio ITA BAS PZ 1446 1602 1518 2003 M 28516354 182943

15 3N Giannini Fabio ITA BAS PZ 1512 1768 1801 2000 M 2837736 166956

3 1N Grippa Vito ITA BAS PZ 1904 1818 1818 1976 M 373200199107996

9 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1739 1589 1693 1968 M 871435 118159

18 NC Larocca Alessandro PioITA BAS PZ 1440 1564 1403 2002 M 182945

19 NC Martinelli Maurizio ITA BAS PZ 1440 1563 1358 1980 M 144043

20 NC Martorano Francesco ITA BAS PZ 1440 1548 1418 2001 M 182947

21 NC Mazzarelli Elena ITA BAS PZ 1440 1501 1158 2003 F 182686

24 NC Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1425 1614 1578 2006 M 2898948 175255

2 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1911 1527 1864 1960 M 813583 100352

7 1N Quaranta Carmine ITA CAM SA 1763 1432 2190 1962 M 2874640 107004

22 NC Raciti Claudio ITA BAS PZ 1440 1615 1416 2001 M 177961

23 NC Romano Egidio ITA BAS PZ 1440 1522 829 2003 M

14 1N Rotunno Flavio SUI EST EE 1544 1577 1654 2007 M 1338528

13 3N Tramutola Gianluca ITA BAS PZ 1548 1545 1618 1971 M 28512391 110017
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Fiore Mario Angelo 4.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 0 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 0

6 2 CM Pagano Sergio 3.5 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 1 | 0

12 3 1N Grippa Vito 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 2 B 0 | 1

5 4 CM Andreoli Mark 3.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | -1

2 5 1N Daquino Paolo 4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 6 1N Fico Tommaso 3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | -1

15 7 1N Quaranta Carmine 2.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 8 1N Cerone Donato 4.0 ITA | 21 N 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 13 B 1 | 14 N 1 | -1

7 9 2N Iandolo Giovanni 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 1

4 10 CM Carola Paolo 4.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 9 N 1 | -1

25 11 3N Fierro Giovanni 1.0 ITA | 24 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 1 | 1

9 12 1N Carriero Giambattista 3.0 ITA | 25 N 1 | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 1 | -1

11 13 3N Tramutola Gianluca 3.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 1

10 14 1N Rotunno Flavio 3.0 SUI | 27 N Â½ | 11 B 1 | 12 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 1

13 15 3N Giannini Fabio 2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

21 16 NC Curiale Andrea 2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 1 | 15 B 0 | 20 B Â½ | 1

22 17 NC Florestano Valerio 1.5 ITA | 4 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 1

18 18 NC Larocca Alessandro Pio 2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | -1

16 19 NC Martinelli Maurizio 2.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 1

14 20 NC Martorano Francesco 2.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 23 B 1 | 16 N Â½ | -1

24 21 NC Mazzarelli Elena 1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 24 N 0 | 17 N Â½ | -1

17 22 NC Raciti Claudio 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | -1

20 23 NC Romano Egidio 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 20 N 0 | 0 1 | -1

19 24 NC Mazzeo Francesco 2.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | -1

23 25 3N De Grazia Marialaura 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Ferraro Federica 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 0

27 27 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA | 14 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Andreoli Mark ITA 1844 5 3.50 3.40 0.1 1683.801833 1952 M 804940 104617

10 CM Carola Paolo ITA 1687 2 1.00 0.65 0.35 1592.601929 1959 M 811645 108898

12 1N Carriero GiambattistaITA 1549 4 2.00 1.62 0.38 1590.401695 1950 M 2843698 113582

27 NC Cefalo Maria Pia ITA 1247 3 0.50 0.47 0.03 1634.671362 1999 F 2841067 168568

8 1N Cerone Donato ITA 1747 3 2.00 1.60 0.4 1634.201939 1970 M 859397 108010

16 NC Curiale Andrea ITA 1449 3 1.00 1.25 -0.25 1508.601501 2001 M 28516338 177992

5 1N Daquino Paolo ITA 1818 4 3.00 1.95 1.05 1759.602032 1971 M 2845607 144042

25 3N De Grazia MarialauraITA 1411 2 0.00 0.63 -0.63 1548.50814 1998 F 2841121 168571

26 NC Ferraro Federica ITA 1377 2 0.00 0.67 -0.67 1468.50814 2000 F 28516346 177958

6 1N Fico Tommaso ITA 1766 3 1.00 1.99 -0.99 1558.001694 1953 M 846830 101063

1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2199 4 3.50 3.60 -0.1 1745.252082 1958 M 800392 113379

17 NC Florestano Valerio ITA 1446 3 1.00 0.76 0.24 1602.401518 2003 M 28516354 182943

15 3N Giannini Fabio ITA 1512 4 1.50 0.87 0.63 1768.601801 2000 M 2837736 166956

3 1N Grippa Vito ITA 1904 5 2.50 2.92 -0.42 1818.001818 1976 M 373200199107996

9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739 4 2.00 2.54 -0.54 1589.001693 1968 M 871435 118159

24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 3 0.00 0.59 -0.59 1614.001578 2006 M 2898948 175255

2 CM Pagano Sergio ITA 1911 4 3.50 3.27 0.23 1527.251864 1960 M 813583 100352

7 1N Quaranta Carmine ITA 1763 1 1.00 0.88 0.12 1432.502190 1962 M 2874640 107004

14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 4 2.00 1.80 0.2 1577.801654 2007 M 1338528

13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548 5 3.00 2.54 0.46 1545.201618 1971 M 28512391 110017
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Fierro Giovanni ITA 1580 1 0.00 2.00 -2 -57 1469.67741 1963 M 108000

18 NC Larocca Alessandro PioITA 1440 2 1.00 1.80 0.2 6 1564.401403 2002 M 182945

19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440 1 1.00 1.80 0.2 6 1563.801358 1980 M 144043

20 NC Martorano Francesco ITA 1440 2 2.00 1.80 0.7 21 1548.801418 2001 M 182947

21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440 1 0.00 2.10 -1.1 -33 1501.401158 2003 F 182686

22 NC Raciti Claudio ITA 1440 1 1.00 1.50 0.5 15 1615.601416 2001 M 177961

23 NC Romano Egidio ITA 1440 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1522.33829 2003 M
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Giannini Fabio ITA 1512   |  1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2199 0 - 1

2 3 1N Grippa Vito ITA 1904   |  16 NC Curiale Andrea ITA 1449 1 - 0

3 17 NC Florestano Valerio ITA 1446   |  4 CM Andreoli Mark ITA 1844 0 - 1

4 5 1N Daquino Paolo ITA 1818   |  18 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1440 1 - 0

5 19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440   |  6 1N Fico Tommaso ITA 1766 0 - 1

6 7 1N Quaranta Carmine ITA 1763   |  20 NC Martorano Francesco ITA 1440 1 - 0

7 21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440   |  8 1N Cerone Donato ITA 1747 0 - 1

8 9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739   |  22 NC Raciti Claudio ITA 1440 1 - 0

9 23 NC Romano Egidio ITA 1440   |  10 CM Carola Paolo ITA 1687 0 - 1

10 11 3N Fierro Giovanni ITA 1580   |  24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 0 - 1

11 25 3N De Grazia Marialaura ITA 1411   |  12 1N Carriero Giambattista ITA 1549 0 - 1

12 13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548   |  26 NC Ferraro Federica ITA 1377 1 - 0

13 27 NC Cefalo Maria Pia ITA 1247   |  14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 Â½ - Â½

14 2 CM Pagano Sergio ITA 1911   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo 1 ITA 2199   |  8 1N Cerone Donato 1 ITA 1747 1 - 0

2 10 CM Carola Paolo 1 ITA 1687   |  3 1N Grippa Vito 1 ITA 1904 0 - 1

3 4 CM Andreoli Mark 1 ITA 1844   |  9 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1739 1 - 0

4 12 1N Carriero Giambattista1 ITA 1549   |  5 1N Daquino Paolo 1 ITA 1818 Â½ - Â½

5 6 1N Fico Tommaso 1 ITA 1766   |  13 3N Tramutola Gianluca 1 ITA 1548 1 - 0

6 24 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1425   |  7 1N Quaranta Carmine 1 ITA 1763 0 - 1

7 2 CM Pagano Sergio 0 ITA 1911   |  27 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1247 1 - 0

8 14 1N Rotunno Flavio 0.5 SUI 1544   |  11 3N Fierro Giovanni 0 ITA 1580 1 - 0

9 20 NC Martorano Francesco 0 ITA 1440   |  15 3N Giannini Fabio 0 ITA 1512 0 - 1

10 16 NC Curiale Andrea 0 ITA 1449   |  21 NC Mazzarelli Elena 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 22 NC Raciti Claudio 0 ITA 1440   |  17 NC Florestano Valerio 0 ITA 1446 1 - 0

12 18 NC Larocca Alessandro Pio0 ITA 1440   |  23 NC Romano Egidio 0 ITA 1440 1 - 0

13 26 NC Ferraro Federica 0 ITA 1377   |  19 NC Martinelli Maurizio 0 ITA 1440 0 - 1

14 25 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1411   |  1 - F

FSI - CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A) - Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Grippa Vito 2 ITA 1904   |  4 CM Andreoli Mark 2 ITA 1844 Â½ - Â½

2 5 1N Daquino Paolo 1.5 ITA 1818   |  6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1766 1 - 0

3 14 1N Rotunno Flavio 1.5 SUI 1544   |  12 1N Carriero Giambattista1.5 ITA 1549 Â½ - Â½

4 15 3N Giannini Fabio 1 ITA 1512   |  2 CM Pagano Sergio 1 ITA 1911 Â½ - Â½

5 8 1N Cerone Donato 1 ITA 1747   |  18 NC Larocca Alessandro Pio1 ITA 1440 1 - 0

6 9 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1739   |  24 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1425 1 - 0

7 19 NC Martinelli Maurizio 1 ITA 1440   |  10 CM Carola Paolo 1 ITA 1687 0 - 1

8 13 3N Tramutola Gianluca 1 ITA 1548   |  25 3N De Grazia Marialaura 1 ITA 1411 1 - 0

9 21 NC Mazzarelli Elena 0.5 ITA 1440   |  22 NC Raciti Claudio 1 ITA 1440 0 - 1

10 27 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1247   |  16 NC Curiale Andrea 0.5 ITA 1449 0 - 1

11 11 3N Fierro Giovanni 0 ITA 1580   |  20 NC Martorano Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

12 17 NC Florestano Valerio 0 ITA 1446   |  26 NC Ferraro Federica 0 ITA 1377 1 - 0

13 1 FM Fiore Mario Angelo 2 ITA 2199   |  1 - F

14 7 1N Quaranta Carmine 2 ITA 1763   |  0 - F

15 23 NC Romano Egidio 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo 3 ITA 2199   |  3 1N Grippa Vito 2.5 ITA 1904 1 - 0

2 4 CM Andreoli Mark 2.5 ITA 1844   |  5 1N Daquino Paolo 2.5 ITA 1818 0 - 1

3 6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1766   |  14 1N Rotunno Flavio 2 SUI 1544 0 - 1

4 8 1N Cerone Donato 2 ITA 1747   |  13 3N Tramutola Gianluca 2 ITA 1548 1 - 0

5 12 1N Carriero Giambattista2 ITA 1549   |  9 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1739 0 - 1

6 10 CM Carola Paolo 2 ITA 1687   |  22 NC Raciti Claudio 2 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Curiale Andrea 1.5 ITA 1449   |  15 3N Giannini Fabio 1.5 ITA 1512 0 - 1

8 2 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1911   |  17 NC Florestano Valerio 1 ITA 1446 1 - 0

9 18 NC Larocca Alessandro Pio1 ITA 1440   |  19 NC Martinelli Maurizio 1 ITA 1440 0 - 1

10 20 NC Martorano Francesco 1 ITA 1440   |  23 NC Romano Egidio 1 ITA 1440 1 - 0

11 24 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1425   |  21 NC Mazzarelli Elena 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 7 1N Quaranta Carmine 2 ITA 1763   |  0 - F

13 25 3N De Grazia Marialaura 1 ITA 1411   |  0 - F

14 27 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1247   |  0 - F

15 11 3N Fierro Giovanni 0 ITA 1580   |  0 - F

16 26 NC Ferraro Federica 0 ITA 1377   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Daquino Paolo 3.5 ITA 1818   |  1 FM Fiore Mario Angelo 4 ITA 2199 Â½ - Â½

2 14 1N Rotunno Flavio 3 SUI 1544   |  8 1N Cerone Donato 3 ITA 1747 0 - 1

3 9 2N Iandolo Giovanni 3 ITA 1739   |  10 CM Carola Paolo 3 ITA 1687 0 - 1

4 3 1N Grippa Vito 2.5 ITA 1904   |  2 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1911 0 - 1

5 15 3N Giannini Fabio 2.5 ITA 1512   |  4 CM Andreoli Mark 2.5 ITA 1844 0 - 1

6 22 NC Raciti Claudio 2 ITA 1440   |  6 1N Fico Tommaso 2 ITA 1766 0 - 1

7 19 NC Martinelli Maurizio 2 ITA 1440   |  12 1N Carriero Giambattista2 ITA 1549 0 - 1

8 13 3N Tramutola Gianluca 2 ITA 1548   |  24 NC Mazzeo Francesco 2 ITA 1425 1 - 0

9 16 NC Curiale Andrea 1.5 ITA 1449   |  20 NC Martorano Francesco 2 ITA 1440 Â½ - Â½

10 26 NC Ferraro Federica 1 ITA 1377   |  18 NC Larocca Alessandro Pio1 ITA 1440 0 - 1

11 17 NC Florestano Valerio 1 ITA 1446   |  21 NC Mazzarelli Elena 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 7 1N Quaranta Carmine 2 ITA 1763   |  0 - F

13 23 NC Romano Egidio 1 ITA 1440   |  1 - F

14 25 3N De Grazia Marialaura 1 ITA 1411   |  0 - F

15 27 NC Cefalo Maria Pia 0.5 ITA 1247   |  0 - F

16 11 3N Fierro Giovanni 0 ITA 1580   |  1 - F
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

1 Fiore Mario Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2082 Media: 1745.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Giannini Fabio ITA 1512 687 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Cerone Donato ITA 1747 452 0.92 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 B 3 1N Grippa Vito ITA 1904 295 0.85 1 3 4

5 N 5 1N Daquino Paolo ITA 1818 381 0.91 Â½ 3 4

3.6 3 4

2 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1864 Media: 1527.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Cefalo Maria Pia ITA 1247 664 0.92 1 1 1

3 N 15 3N Giannini Fabio ITA 1512 399 0.92 Â½ 1 1

4 B 17 NC Florestano Valerio ITA 1446 465 0.92 1 2 2

5 N 3 1N Grippa Vito ITA 1904 7 0.51 1 3 3

3.27 3 3

3 Grippa Vito
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1818 Media: 1818.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Curiale Andrea ITA 1449 455 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Carola Paolo ITA 1687 217 0.78 1 2 2

3 B 4 CM Andreoli Mark ITA 1844 60 0.58 Â½ 2 2

4 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2199 -295 0.15 0 2 2

5 B 2 CM Pagano Sergio ITA 1911 -7 0.49 0 2 2

2.92 2 2

4 Andreoli Mark
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1833 Media: 1683.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Florestano Valerio ITA 1446 398 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739 105 0.64 1 2 2

3 N 3 1N Grippa Vito ITA 1904 -60 0.42 Â½ 2 2

4 B 5 1N Daquino Paolo ITA 1818 26 0.54 0 2 2

5 N 15 3N Giannini Fabio ITA 1512 332 0.88 1 3 3

3.4 3 3

FSI - CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A) - Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

5 Daquino Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 2032 Media: 1759.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1440 1 0 1

2 N 12 1N Carriero Giambattista ITA 1549 269 0.83 Â½ 0 1

3 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1766 52 0.57 1 1 2

4 N 4 CM Andreoli Mark ITA 1844 -26 0.46 1 2 3

5 B 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2199 -381 0.09 Â½ 2 3

1.95 2 3

6 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1694 Media: 1558.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440 1 0 1

2 B 13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548 218 0.78 1 1 2

3 N 5 1N Daquino Paolo ITA 1818 -52 0.43 0 1 2

4 B 14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 222 0.78 0 1 2

5 N 22 NC Raciti Claudio ITA 1440 1 1 3

1.99 1 3

7 Quaranta Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 2190 Media: 1432.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Martorano Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 338 0.88 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.88 1 2

8 Cerone Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1939 Media: 1634.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440 1 0 1

2 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2199 -452 0.08 0 0 1

3 B 18 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1440 1 0 2

4 B 13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548 199 0.76 1 1 3

5 N 14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 203 0.76 1 2 4

1.6 2 4
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

9 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1693 Media: 1589.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Raciti Claudio ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Andreoli Mark ITA 1844 -105 0.36 0 0 1

3 B 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 314 0.86 1 1 2

4 N 12 1N Carriero Giambattista ITA 1549 190 0.75 1 2 3

5 B 10 CM Carola Paolo ITA 1687 52 0.57 0 2 3

2.54 2 3

10 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1929 Media: 1592.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Romano Egidio ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Grippa Vito ITA 1904 -217 0.22 0 0 1

3 N 19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440 1 0 2

4 B 22 NC Raciti Claudio ITA 1440 1 0 3

5 N 9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739 -52 0.43 1 1 4

0.65 1 4

11 Fierro Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -57 Perf: 741 Media: 1469.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 155 0.71 0 0 0

2 N 14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 36 0.55 0 0 0

3 B 20 NC Martorano Francesco ITA 1440 140 0.69 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

1.95 0 1

12 Carriero Giambattista
1N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1695 Media: 1590.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N De Grazia Marialaura ITA 1411 138 0.69 1 1 1

2 B 5 1N Daquino Paolo ITA 1818 -269 0.17 Â½ 1 1

3 N 14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 5 0.51 Â½ 1 1

4 B 9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739 -190 0.25 0 1 1

5 N 19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440 1 1 2

1.62 1 2
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

13 Tramutola Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1618 Media: 1545.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Ferraro Federica ITA 1377 171 0.73 1 1 1

2 N 6 1N Fico Tommaso ITA 1766 -218 0.22 0 1 1

3 B 25 3N De Grazia Marialaura ITA 1411 137 0.68 1 2 2

4 N 8 1N Cerone Donato ITA 1747 -199 0.24 0 2 2

5 B 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 123 0.67 1 3 3

2.54 3 3

14 Rotunno Flavio
1N SUI   Elo FIDE: 1544 Perf: 1654 Media: 1577.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cefalo Maria Pia ITA 1247 297 0.85 Â½ 0 0

2 B 11 3N Fierro Giovanni ITA 1580 1 0 1

3 B 12 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -5 0.49 Â½ 0 1

4 N 6 1N Fico Tommaso ITA 1766 -222 0.22 1 1 2

5 B 8 1N Cerone Donato ITA 1747 -203 0.24 0 1 2

1.8 1 2

15 Giannini Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1801 Media: 1768.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2199 -687 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Martorano Francesco ITA 1440 1 0 1

3 B 2 CM Pagano Sergio ITA 1911 -399 0.08 Â½ 0 1

4 N 16 NC Curiale Andrea ITA 1449 63 0.59 1 1 2

5 B 4 CM Andreoli Mark ITA 1844 -332 0.12 0 1 2

0.87 1 2

16 Curiale Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1501 Media: 1508.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Grippa Vito ITA 1904 -455 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 27 NC Cefalo Maria Pia ITA 1247 202 0.76 1 1 1

4 B 15 3N Giannini Fabio ITA 1512 -63 0.41 0 1 1

5 B 20 NC Martorano Francesco ITA 1440 Â½ 1 1

1.25 1 1
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

17 Florestano Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1518 Media: 1602.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Andreoli Mark ITA 1844 -398 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Raciti Claudio ITA 1440 0 0 0

3 B 26 NC Ferraro Federica ITA 1377 69 0.6 1 1 1

4 N 2 CM Pagano Sergio ITA 1911 -465 0.08 0 1 1

5 B 21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440 Â½ 1 1

0.76 1 1

18 Larocca Alessandro Pio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1403 Media: 1564.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Daquino Paolo ITA 1818 -378 0.09 0 0 0

2 B 23 NC Romano Egidio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 8 1N Cerone Donato ITA 1747 -307 0.14 0 1 1

4 B 19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 26 NC Ferraro Federica ITA 1377 63 0.59 1 2 2

1.82 2 2

19 Martinelli Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1358 Media: 1563.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1766 -326 0.13 0 0 0

2 N 26 NC Ferraro Federica ITA 1377 63 0.59 1 1 1

3 B 10 CM Carola Paolo ITA 1687 -247 0.19 0 1 1

4 N 18 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 12 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -109 0.35 0 2 2

1.76 2 2

20 Martorano Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1418 Media: 1548.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Quaranta Carmine ITA 1763 -323 0.13 0 0 0

2 B 15 3N Giannini Fabio ITA 1512 -72 0.4 0 0 0

3 N 11 3N Fierro Giovanni ITA 1580 -140 0.31 1 1 1

4 B 23 NC Romano Egidio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 16 NC Curiale Andrea ITA 1449 -9 0.49 Â½ 2 2

1.83 2 2
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
Potenza - 28-12-2018 - 30-12-2018

21 Mazzarelli Elena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1158 Media: 1501.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cerone Donato ITA 1747 -307 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Curiale Andrea ITA 1449 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 22 NC Raciti Claudio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 24 NC Mazzeo Francesco ITA 1425 15 0.52 0 0 0

5 N 17 NC Florestano Valerio ITA 1446 -6 0.49 Â½ 0 0

2.14 0 0

22 Raciti Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1416 Media: 1615.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739 -299 0.15 0 0 0

2 B 17 NC Florestano Valerio ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

3 N 21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 10 CM Carola Paolo ITA 1687 -247 0.19 0 2 2

5 B 6 1N Fico Tommaso ITA 1766 -326 0.13 0 2 2

1.46 2 2

23 Romano Egidio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 829 Media: 1522.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Carola Paolo ITA 1687 -247 0.19 0 0 0

2 N 18 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Martorano Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 1

5 0 1 F 0 2

1.19 0 2

24 Mazzeo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1578 Media: 1614.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Fierro Giovanni ITA 1580 1 0 1

2 B 7 1N Quaranta Carmine ITA 1763 -338 0.12 0 0 1

3 N 9 2N Iandolo Giovanni ITA 1739 -314 0.14 0 0 1

4 B 21 NC Mazzarelli Elena ITA 1440 1 0 2

5 N 13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548 -123 0.33 0 0 2

0.59 0 2
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25 De Grazia Marialaura
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 814 Media: 1548.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Carriero Giambattista ITA 1549 -138 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548 -137 0.32 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.63 0 1

26 Ferraro Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 814 Media: 1468.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Tramutola Gianluca ITA 1548 -171 0.27 0 0 0

2 B 19 NC Martinelli Maurizio ITA 1440 0 0 0

3 N 17 NC Florestano Valerio ITA 1446 -69 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1440 0 0 1

0.67 0 1

27 Cefalo Maria Pia
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1362 Media: 1634.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rotunno Flavio SUI 1544 -297 0.15 Â½ 0 0

2 N 2 CM Pagano Sergio ITA 1911 -664 0.08 0 0 0

3 B 16 NC Curiale Andrea ITA 1449 -202 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0
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CAMPIONATO SOCIALE ACCADEMIA POTENZA (1901007A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Larocca Alessandro PioITA 3 1.0 1647 1522 1440 2002 M 182945

19 NC Martinelli Maurizio ITA 4 1.0 1594 1401 1440 1980 M 144043

20 NC Martorano Francesco ITA 3 0.5 1574 1301 1440 2001 M 182947

21 NC Mazzarelli Elena ITA 4 1.0 1516 1323 1440 2003 F 182686

22 NC Raciti Claudio ITA 4 1.0 1659 1466 1440 2001 M 177961
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